

OE Invest ApS

Ringkøbingvej 99, 7400 Herning

CVR-nr. 11 82 89 30

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OE Invest ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	CVR-nr.: 11 82 89 30 Stiftet: 21. december 1987 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 28 B, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Herning Bilcenter ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.750	-8.230
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.750	-8.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-115.334	-223.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.078
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.177
Resultat før skat	-120.084	-214.390
Skat af årets resultat	0	-5.813
Årets resultat	-120.084	-220.203
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-153.094	-223.061
Overføres til overført resultat	33.010	2.858
Disponeret i alt	-120.084	-220.203

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.882	311.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.882	311.216
Anlægsaktiver i alt	195.882	311.216
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	928.705	886.305
Andre tilgodehavender	3.122	1.445
Tilgodehavender i alt	931.827	887.750
Likvide beholdninger	0	180
Omsætningsaktiver i alt	931.827	887.930
Aktiver i alt	1.127.709	1.199.146

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.199	84.895
4 Overført resultat	68.524	35.515
Egenkapital i alt	125.325	245.410
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Anden gæld	996.813	948.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.384	953.736
Gældsforpligtelser i alt	1.002.384	953.736
Passiver i alt	1.127.709	1.199.146

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	84.895	307.956
Resultatandel	<u>-153.094</u>	<u>-223.061</u>
	<u>-68.199</u>	<u>84.895</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	35.514	32.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.010</u>	<u>2.858</u>
	<u>68.524</u>	<u>35.515</u>